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Das Restaurant aus Stuttgart bietet 87 verschiedene Menliis und Getranke auf der Karte fiir durchschnittlich 11
€ an. Was Meike Zimmermann an SUSHI-YA mag:
Wir waren schon des Ofteren im Sushi-Ya essen, Mittags wie auch Abends und sind immer wieder begeistert.
Grol3e Auswabhl, hohe Qualitat, aufmerksamer Service und schéne Atmosphére laden zum genief3en ein. Man
findet immer wieder etwas, das man noch probieren mdchte! Tipp: Mit der Feinkost-Bohm Kundenkarte (gratis)
bekommt man zuséatzlichen Rabatt auf die Rechnung, je nach Betragshthe prozentual und zum Mittagessen
entwed... Weiterlesen. Mit frischen Zutaten wie Fisch, Gemiise und Fleisch, bereitet SUSHI-YA aus Stuttgart fur
Dich leckere Sushi (z.B. Nigiri und Inside-Out) sowie zahlreiche andere Variationen zu, auf der Tageskarte gibt
es auch eine Menge asiatischer Speisen. Die asiatische Fusionskiiche ist ebenfalls ein wichtiger Teil von SUSHI-
YA. Wem die alltéagliche und allgemein bekannten Gerichte zu gewéhnlich ist, der sollte mit Experimentierfreude
herangehen und die eine oder andere aufregende Kombination von Zutaten essen, die Kunden lieben es, die
Mdoglichkeit zu haben, die aktuellsten Spiele oder Rennen auf dem grofR3en Bildschirm in dieser Sportbar zu
sehen, zusatzlich zum Genuss von Essen und Getranken.
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Salate Hosomaksi

GOMA WAKAME 4€ KANPYO MAKI 5€
10 meistbestellte Gerichle Tnside-Out Rollen

SHAKE 8 € UNAKYU-ROLLE 10 €
Hauptgerichie Omlette

SUSHI TAMAGO 4€

Inside-Out Roll Flat fingebote

ROLLE SCHUTTELN 8€ ANGEBOT

Sushi Don Speziell paniertes Sushi

TEKKA DON 22 € ALASKA ROLL 8€
Starters Beverages

SUNOMONO MORIAWASE 10 € SAFTE
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SUZUKI 9¢€ CHUTORO 11 €
Maksis Sushi Bar &ntrees

HOTATE-ROLLE 11 € CHIRASHI 21€
Classic Sushi Rollen Sushi Bar fippetizer
AVOCADO-ROLLE 6€ SMOKE SALMON CARPACCIO 14 €
Sushi Moriawase fiaffee

BOHM 33€ KAFFEE

Nori Maksi Suppen

NEGITORO MAKI 10 € MISOWAN 3€
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Sushi Maki Tolls (6 Pcs)
NEGI-HAMACHI-ROLLE 11 €
Hoso - Maki

IKA TOBIKO AE-MAKI 7€

Comidas japonesas y

coreanas

OTORO 12 €
Sushi-Star Portionen
SHAKE-SASHIMI 21 €
HOSO-UAKT-SUSH - je 8
Stiick

SHAKE-KAWA-MAKI 7€
Urmaki

CALIFORNIAN ROLL 11 €
Sushi Combination and Party
Tray

NARITA 25 €

Restaurant Talegorie

BAR
fllkoholische Getrdiinke
RIESLING

BIER

MAGURO-SASHIMI
OTORO-SASHIMI

Nigiri

SHAKE ABURI
MAGURO ABURI

Sushi Nigiri Maki
AVOCADO-MAKI
TEKKA-MAKI

Nigiri Sushi
AMAEBI
HOTATE

[ ]
Ura-Maki
GURKE ROLL
SALADA ROLL

Hoso- Maki-Sushi
UMEKYU-MAKI
TAKUWAN-MAKI

Ura-Maki-Sushi
BOHM ROLL
SEITAKU MAKI

1 Special Nigiri Edition

TAI ABURI
HAMACHI ABURI
HOTATE ABURI

23 €
48 €

10 €
11 €

5€
7€

8€
8€

6€
6€

5€
5€

11 €
15€

11€
12 €
11€
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Tolgende firten von Gerichten

werden serviert
SPA, FISCH
R B pASTA
BROT

Sushi

SCHARFE THUNFISCHROLLE

KAPPA-MAKI
RAUCHERLACHSROLLE
SOMMERROLLE

MAKI SCHUTTELN

Vorspeisen
HOURENSO-GOMA-AE
SHAKEKYURI

SHIROMI NO CARPACCIO
MAGURO-TATAKI

ABURI MORIWASE

Sushi Nigiri
HOKKIGAI

SABA

TAKO

IKA

11€
4¢€
12 €
12 €
6€

6€
10 €
13 €
14 €
27 €

8€
7€
6€
6€

IKURA
TOBIKO
MAGURO

{Aburi-Sushi
CHUTORO ABURI
OTORO ABURI

TORO GUNKAN ABURI
SHAKE UNI ABURI
HAMACHI UNI ABURI
SUZUKI ABURI
MAGURO UNI ABURI
SUZUKI UNI ABURI

Speisen enthalten auch
r/ REISEN
3 SCHINKEN*
¥ KASE
SCHOKOLADE
GEMUSE
UNAGI

OBST

FLEISCH

WURST
MEERESFRUCHTE

14 €
8€
9¢€

13 €
13 €
15€
10 €
12 €
11 €
11 €
11€

8€
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